2021b

מניין מתקיים פנים אל פנים

הרב דוד חיים פיין

תרגום מאנגלית: הרב אהוד בנדל

תשובה זו אושרה על ידי ועד ההלכה (CJLS- Committee on Jewish Law and Standards) ביום י"ד באב תשפ"א, 23 ביולי 2021, בהצבעה של שנים עשר בעד, שישה נגד, והימנעות אחת (12-6-1). בעד הצביעו הרבנים והרבנות: פמלה ברמש, ניט קריין, אליוט דורף, דוד פיין, ג'ן קריל קאופמן, ברי לף, איימי לוין, דניאל נווינס, אברהם רייזנר, טרייסי רוזן, רוברט שיינברג, ואריאל שטופנמכר.